G. del P., SE DISPONE: 

1. LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de JUAN ANDRES LOPEZ 

MORENO y en contra FERNELLY ALBERTO LOPEZ RIVERA, por las siguientes 

sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de tres millones seiscientos cincuenta y seis mil cuatrocientos 

cuarenta y ocho pesos  M/CTE ($3’656.448,oo) por los saldos de cuotas alimentarias 

y vestuario de febrero de 2018 hasta diciembre de 2022 y como se ve relacionado en 

la presente demanda. 

1.2. Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias